

# 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

SAYI 1



PARA İLE SATILMAZ

# CUMHURBAŞKANIMIZ RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN 15 TEMMUZ KONUŞMASI

**15 Temmuz gecesinde tankın, topun, uçağın, helikopterin, tüfeğin karşısında sadece ve sadece imanıyla, inancıyla, yüreğiyle duran aziz milletimizin kahraman çocukları;**

Milletimiz, 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi karşısında, bin yıl önce Malazgirt'te olduğu gibi bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. Bu millet, tıpkı 718 yıl önce Söğüt'te, 564 yıl önce İstanbul'da olduğu gibi Anadolu topraklarını hayat alanı olmanın ötesinde istikbali olarak da gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Bu vatanın her bir ferdi, bu ülkeyi kendisine yâr etmemek için saldıranlara karşı 100 yıl önce Çanakkale'de, Kut'ül Amare'de, Dumlupınar'da ne cevap vermişse 15 Temmuz'da da aynı cevabı açık seçik bir şekilde tekrar vermiştir.

Çanakkale'den aldığımız cesaretle, öz güvenle ve emanete sahip çıkma sorumluluğuyla 15 Temmuz'da ikinci Kurtuluş Savaşımızı yekvücut olarak zafere taşıdık. 15 Temmuz bizim yeni Çanakkale'mizdir, Dumlupınar'ımızdır, Sakarya'mızdır. Yıllardır darbelerin, müdahalelerin, vesayet güçlerinin pençesinde kıvranan bu asil milletin şahlanmasıdır.



İhanet çetesi mensupları aracılığıyla, vatan hainleri vasıtasıyla, Türk halkını tedip edeceklerini ve devleti teslim alabileceklerini sanarak 15 Temmuz akşamı harekete geçenler, ertesi gün, gün doğarken milletimiz tarafından tam bir hüsrana uğratılmışlardır.

Milletimiz, 15 Temmuz hain kalkışması karşısındaki duruşuyla, inancını ve hayırseverlik duygularını sömürerek ihanet zehrini damarlarına zerk etmek isteyen FETÖ gibi örgütlerin ülkemizde boy göstermesine asla meydan vermeyeceğini göstermiştir.

15 Temmuzda milletimizin şahlanan bilinç ve ruhu bu topraklarda diri olduğu müddetçe terör örgütlerini maşa olarak kullanan hiçbir vesayet odağı ülkemizi teslim alamayacaktır. Her kim ki din adına, mukaddes bildiğimiz değerleri kullanarak milletimizin fertlerini istismara kalkışırsa önce Kur'an-ı Kerim'de defalarca emredilen "Akletmez misiniz?" ikazını hatırlayacağız. Rabbimizin bize en büyük ihsanı olan irademizi, aklımızı kesinlikle kimseye teslim etmeyeceğiz, hiçbir hain terör odağına ipotek etmeyeceğiz. FETÖ'cülerin karşısına dikilen halkımızın vatanına, bayrağına, mi lli iradesine ve demokrasisine sahip çıkmasında en etkili silahı olan ve kendisinden güç aldığı imanı, bölücü gayelerle milletimizin içine fitne sokmaya çalışanlara karşı her zaman sinesinde sarsılmaz bir şekilde yerini koruyacaktır.

Millî şairimiz Akif ne diyor; "İmansız olan yürek sinede paslı bir yüktür:" Milletimiz o gece imanı ile dünyanın en modern silahlarına galebe çaldı. Tekbirle tankın üzerine gidene kim esir edebilir? Sağında solunda onlarca kişi şehit düştüğü hâlde geri dönmeyeni kim durdurabilir? Kendisine geri dön çağrısı yapana; "Bugün ölmeyeceksek ne zaman öleceğiz?" cevabını verene kim zincir vurabilir? Ne diyor Akif; "Şüheda gövdesi bir baksana dağlar taşlar, o rük0 olmasa dünyada eğilmez başlar:" Özgürlüğüne, bayrağına, vatanına, milletine, geleceğine sahip çıkan milletimin tüm fertlerine teşekkürlerimi sunuyorum, şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Sevgili çocuklar, Şimdi çalışma zamanı; çalışacağız, çok çalışacağız. Türkiye'yi 2023 hedeflerine ulaştıracacağız. Bununla kalmayacak, 2053, 2071 vizyonlarımıza erişmek için var gücümüzle çalışacağız. Dışa bağımlılığı ortadan kaldıran, büyük projelerini, yatırımlarını kesintisiz hayata geçiren bir Türkiye olma yolunda hep birlikte yürüyeceğiz. Bu yolda en büyük güvencemiz sizlerin varlığı ve gayretleridir. İşinizin zor, sorumluluğunuzun çok büyük olduğunu hatırlıyor, sizleri muhabbetle selamlıyorum.

**Recep Tayyip ERDOĞAN**  
**Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı**



# SORULARLA 15 TEMMUZ

## Ne Oldu?

Devleti ele geçirmek için darbe yapmaya kalkıştılar.

## Kim Yaptı?

Kökü dışarıda olan FETÖ yaptı.

## Kime Karşı Yapıldı?

Türkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve seçilmiş hükümete karşı, yani milli iradeye karşı



## Ne Zaman Yapıldı?

15 Temmuz 2016 tarihinde

## Amaçları Ne İdi?

Amaçları devleti ele geçirmek idi.

## Nasıl Yayıldılar?

Kendilerini iyilik yapan ve iyi insanlar olarak gösterdiler. Gerçek yüzlerini sakladılar.

## Hangi Yolu İzlediler?

Yaklaşık elli yıl önce başladılar. Amaçlarına ulaşmak için yalan söylediler, yasaları çiğnediler, günah işlediler. Suçlarını "hizmet hareketi", "eğitim gönüllüsü" adı altında gizlediler ve milleti kandırdılar. Kendilerini dindar ve iyi insanlar olarak gösterdiler. Halkın iyi niyetini kullanıp onları aldattılar. Meydanları dolduran millet, milli iradenin temsilcisi siyasetçiler, direniş çağrılarını yayınlayan ve destekleyen basın, darbeye karşı mücadele eden asker ve polis durduruldu.

## Başarsalardı Ne Olurdu?

Devletimizi kaybedebilirdik. Bağımsızlığımızdan, özgürlüğümüzden olabilirdik.

## Hangi Dersleri Çıkardık?

Aklını kullanmayan insanı başkaları kullanır. Milletın desteğini almayan amacına ulaşamaz. Bağımsızlığına sahip çıkanı kimse esir edemez.

## Ne Yapmalıyız?

Yasalara aykırı olan, akla uymayan, vicdanı rahatsız eden düşünceleri kabul etmemeliyiz.

# ELAZIĞ'IN KAHRAMAN 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

## ŞEHİT POLİS EYÜP OĞUZ

Ankara Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı'nda görev yapan Polis Memuru Eyüp OĞUZ 15 Temmuz darbe girişimi gecesi darbecilerin kullandığı F-16'lardan atılan bomba sonucu şehit oldu. Şehit Oğuz, terörle mücadele kapsamında Güneydoğu'nun pek çok ilçesinde görev almıştı.

Elazığ'da doğup büyüyen Oğuz, eğitimini tamamladıktan sonra komando olarak askerliğini bitirdi. Ardından Diyarbakır Valiliği'nin yakın koruma ekibinde çalıştı. 2006'dan itibaren Ankara Gölbaşı'ndaki Özel Harekât Daire Başkanlığı'nda görev aldı. Terörle mücadele sürecinde Güneydoğu'da çoğu kez ölümden dönen Oğuz; Nusaybin, Sur, Cizre gibi pek çok ilçede görevini sürdürdü.



## ŞEHİT CUMA DAĞ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısına kayıtsız kalmayarak darbeye direnmek için meydanlara koşan Cuma Dağ, 15 Temmuz akşamı arkasından giden eşine şehit olmak istediğini söylemişti. Cuma Dağ sırtında al bayrak ile son nefesini vererek şehitlik mertebesine yükseldi. 'Külliyenin başsız şehidi' olarak anılan Cuma Dağ, Erdoğan'ın Yenikapı Mitingi'nde ve birçok toplantıda andığı, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önünde cuntacıların helikopterden açtığı ateş sonucu başı koparak vefat eden kişiydi.



## ŞEHİT VEDAT BARCEĞCİ

15 Temmuz darbe girişimi gecesi direnmek için motosikletiyle havalimanına gitmek isterken yolların kapatılması sonucu geri dönen Vedat Barçeğci, darbecilerin baskın yaptığı Doğan Medya Grubu binası yakınlarında helikopterden açılan ateş sonucu şehit edildi.



### ŞEHİT POLİS FARUK DEMİR

1996 yılından bu yana Özel Harekât Daire Başkanlığı'nda görev yapan 24 yıllık polis memuru Faruk Demir, darbe girişiminin yaşandığı gece Özel Harekât Daire Başkanlığı'na bomba atıldığını haber alır almaz başkanlığa koştu ve ikinci bombalı saldırıda şehit edildi.

8 yıl Diyarbakır'da görev yapan ve 13, 19 yaşlarında 2 çocuğa sahip olan Şehit Faruk Demir, en son 9 ay boyunca Nusaybin'de görev yapmıştı.



### ŞEHİT POLİS HÜSEYİN GÖRAL

Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı'nda polis memuru olarak görev yapan Hüseyin Göral, FETÖ'nün bombalı saldırısıyla şehit düştü. Hain saldırıyla şehit olan Göral'ın eşi 3,5 aylık hamileydi.

15 Temmuz darbe girişiminin yaşandığı gece, görev yaptığı Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı'na çağırılan Şehit Hüseyin Göral, FETÖ'cü askerlerin Gölbaşı'na yaptığı ilk bombalı saldırıda hayatını kaybetti. Polis memuru Hüseyin Göral'ın naaşı memleketi Elazığ'a getirildi.



### ŞEHİT POLİS MEHMET ŞEVKET UZUN

Oğlunun ve vatanın geleceği için polislik mesleğini seçen Şevket Uzun, Borsa İstanbul'da FETÖ'cü askerlerin saldırısıyla şehit oldu. 7 yıllık evli olan Uzun'un, 5 yaşında bir oğlu vardı.

Elazığlı Şehit Mehmet Şevket Uzun, Borsa İstanbul'da darbecilere direnirken şehit oldu. Aslında gazetecilik mezunu olan 31 yaşındaki Mehmet Şevket Uzun, hem oğlunun hem de vatanının geleceği için polis olmayı tercih etmişti. Mehmet Şevki Uzun'un cenazesi, memleketi Elazığ'da düzenlenen törenin ardından Ağın İlçesi'ne bağlı Bahadırlar Köyü'nde toprağa verildi.



## ŞEHİT POLİS NEDİP CENGİZ EKER

Şehit Nedip Cengiz Eker, Marmaris'te bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın korumak için yola çıkan ve FETÖ'nün darbeci hainleri tarafından otomatik silahlarla taranan polislerden biriydi. Cumhurbaşkanı'nın kaldığı otele yapılan baskında vurulan Eker, olay yerinde şehadete kavuştu.

Elazığlı şehit Nedip Cengiz Eker, 41 yaşında ve bekardı. Bir kız kardeşi olan Eker, Muğla'da polis olarak görev yapıyordu.



## ŞEHİT PİYADE KURMAY ALBAY SAİT ERTÜRK

15 Temmuz gecesi FETÖ tarafından düzenlenen hain kalkışmayı televizyondan haber alan Piyade Kurmay Albay Sait Ertürk, arkadaşı Kartaltepe Kışlası Komutanı Piyade Albay Davut Ala ve bir astsubayla buluşarak, istişarelerde bulundu. Toplantı sonunda, iki arkadaşı ve Ertürk, 66. Zırhlı Tugay Komutanlığının darbeye desteğinin engellenmesi gerektiğine karar verdi. Ertürk ve Ala, tamamen kendi inisiyatifleriyle, yanlarına aldıkları üç polis ve üç uzman çavuşla tugaya giderek, o kara gecenin en önemli mücadelelerinden birini verdi.



## ŞEHİT TAHSİN GEREKLİ

15 Temmuz gecesi, FETÖ hainlerine direnmek için İBB binası önüne gelen 39 yaşındaki Tahsin Gerekli, Vezneciler'de açılan ateş sonucu şehit edildi. Evli ve 5 çocuk sahibi Gerekli, tekstil işçisiydi. Şehit Tahsin Gerekli Şirinevler Ulu Cami'de kılınan cenaze namazının ardından Edirnekapı Şehitliğinde defnedildi.



# KENDİ DİLİNDEN ÖMER HALİSDEMİR

Ben Ömer HALİSDEMİR'im. Vatan aşığı bir astsubaydım. O gece komutanım aradı.

-Ömer, hainler oraya geliyor. Özel Kuvvetleri ele geçirecekler. Ben gelene kadar o makam senindir. Yalnız unutma Ömer'im. Bu işin sonunda şehadette var, bize hakkını helal et.

Benim için vatan namustu. Vatan elden giderse, geriye ne kalırdı! Bir an bile tereddüt etmeden:

-Baş üstüne komutanım hakkım sizlere ve bu vatana helal olsun. Siz de helal ediniz!

-  
Diyerek telefonu kapattım. Sonra hainler geldi.

-Burası artık bizimdir. Makamı teslim almaya geldik.

Komutanıma verdiğim sözü tutarak silahıma sarıldım.

Darbeciler tarafından şehit edildim. Geriye iki çocuk bıraktım. Çocuklarım ve bu aziz vatan size emanettir. Eğer benden sonra vatanınıza kast etmek isteyen olursa, sakın ha namusunuzu çiğnetmeyiniz.



## P.ASB.KD.BÇVŞ ÖMER HALİSDEMİR (1974 - 2016)

15 Temmuz darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığında görevliyken komutanlığı ele geçirmeye çalışan darbe yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi göğsünden vurarak öldüren ve ardından diğer darbe yanlısı askerler tarafından vurularak öldürülen koruma astsubayıdır. Kendisine vur emri, Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı tarafından verilmiştir.

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Bor, Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da okul sonralarında çobanlık yaptı. Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu dünyaya geldi. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında çeşitli görevlerde yer aldı. Babası Hasan Hüseyin Halisdemir'in aktardığı bilgiye göre, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında öldürdüğü komutan Semih Terzi ile birlikte daha önceden Afganistan'da görev yapmıştı.



# ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN



## 15 TEMMUZ DESTANI

Cumhuriyet, hürriyet, vatan, tekbir... Ne hoş gelir kulağımıza. Ölüme koşmaktır bizimki. Kanının son damlasına kadar, gözünü kırpmadan vatan, millet, namus uğruna şehit olmak bizim için ulaşılmaz bir servettir. Bunun en güzel örneklerinden birini 15 Temmuz'da görürüz. Hiçbir şehitte ölüm korkusu yoktur. Ölümün ardından gelen peygamber gülümsemesini görmüş gibi tatlı bir gülümsemeyeyle hayata veda ederler.

Bir millet düşünün ki bayrağını namus olarak bilir ezanın susmadığı bu topraklarda. Bir millet düşünün ki canlarını vatana olan borçları bilsinler. Bir millet düşünün ki Türk, Kürt, Laz, Çerkez demeden tek yumruk olabilsinler. İşte aziz Türk milleti her zaman kadın, çocuk, ihtiyar, genç demeden 15 Temmuz'da sokağa çıkıp tankların önüne bedenlerini siper ederek ülkesini darbecilerden korudu, kurtardı.

"Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!

Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım;

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım."

diye seslenen Mehmet Akif sanki bugünleri önceden görmüş gibidir. Yıllar sonra bir temmuz gecesinde kahraman Türk halkının dillerinde tekbirlerle bu mısraları yaşayacağını, yaşatacağını bilmiş gibidir. İstiklal Marşı'mızın bu mısralarındaki ruh dün Çanakkale'de, Kurtuluş Savaşı'nda yaşadığı gibi bugün 15 Temmuz'da da yaşamakta; dostu güven, düşmana korku vermektedir.

15 Temmuz şehitlerimiz, gazilerimiz güzel yurdumuzu bize tekrar armağan ettiler. Şehitlerimiz arkalarında anne babalarını, eşlerini çocuklarını bıraktı; gazilerimiz ellerini, kollarını, gözlerini... yarınlarını bıraktı. Bize düşen onların emanetlerine sahip çıkmak ve bu emaneti nesilden nesile aktarmaktır.

Tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyoruz.

Hiranur ULU



## 15 TEMMUZ

Bizim silahımızla,  
Bizim tankımızla,  
Bizim topraklarımızda,  
Bize saldırdılar!

Manşet oldu,  
Vahşet oldu,  
Kale gibi yurdu  
"Alacağız" sandılar...

Tankın önüne yattık,  
Esti soğuk rüzgâr.  
Asıl ordumuzla  
Onlara verdik zarar.

Kadın erkek demedik  
Bir bir yüzleştik.  
Kaçmaya çalıştılar  
Dediler "vazgeçtik."

Yakaladık onları.  
Verdik cezalarını.  
Biz bu toprakları  
Hainlere bırakmadık.

Ceddimiz hürdü bizim.  
Türk milleti yenilmez.  
Atamız armağan etti,  
Halka ihanet edilmez.

**Sude YANGIN 8/B**

## 15 TEMMUZ

15 Temmuz;  
Alçaklarına ihanetine karşı,  
Vatan darbe almış, şaşkınken halkın  
Yürekleri bir olup deldiler arşı.

15 Temmuz;  
Halk yan yana, omuz omuza  
Göğüslerde iman semaya açılmış  
avuçlarımız.  
Sokağa akmış gencimiz, yaşlımız.

15 Temmuz;  
Kimimiz tankın önünde, kimimiz toprak  
altında  
Göğsümüzde iman, dilimizde tekbir  
Birleştik al bayrağımız altında.

**Hiranur ULU 7/B**

## 15 TEMMUZ BİRLİK GECESİ

O geceydi Türk milletini ayaklandıran.  
O geceydi yiğitleri tankın altına yatıran.  
O geceydi düşmanın namlusuyla vurulan,  
Kahraman Türkleri vazgeçmeden savaştıran.

Hainlerin darbesiyle başladı tüm olaylar.  
Durur mu hiç vatandaş? Doldu bütün sokaklar.  
Yüreklerinde vatan aşkı, dillerinde millet var.  
Cesurca birlik olup vatan için savaştılar.

Bu şanlı şanlı dalgalanan bayrağımız inmez bizim.  
Size sesleniyoruz ey hainler! Bayrağımız inmez bizim!  
Milletimiz canından vazgeçer, savaşmaktan vazgeçmez.  
Ay yıldızımız hep parlar, vatanımız bölünmez bizim.

Geldiğiniz gibi gideceksiniz, sanmayın ki zafer sizin.  
İhtiyacımız olan kudret, damarlarımızdaki asil kandadır  
bizim.

Ata'mızdan emanet bu toprakları ilelebet korumaktır  
vazifemiz.  
Nice şehitlerimiz oldu bayrağımızın rengine layık olmak  
için.

Bu millet korkmaz Allah'tan başkasından.  
O'na layık kul olmak içindir tüm çabalar.  
Zulmünüz müdür gözümüzü korkutacak, ey düşmanlar?  
Bundan böyle zafer bizim, mağlubiyet sizin...

**Asmin DEMİRTAŞ 8/A**



## 15 TEMMUZ

"15 Temmuz Demokrasi Zaferi" ni bir sayfaya ya da bir kitaba sığdırmak mümkün değildir. Çünkü bu zaferi anlatmaya kelimeler, cümleler yetmeyecektir. Yaşananlar ancak dilden dile, nesilden nesile aktarılarak bir çınar gibi gönüllere kök salacak ve Türk'ün bu ikinci "Kurtuluş Savaşı" herkes tarafından iftiharla anılacaktır.

Vatanseverlik her millette az veya çok mutlaka vardır. Ancak tarihteki birçok olay göstermiştir ki Türk'ün vatan sevgisinin tarihte eşi benzeri yoktur. 15 Temmuz gecesinde halkımız bunu bir kez daha göstermiştir. Cumhurbaşkanımızın çağrısına kulak veren yüzbinlerce, milyonlarca insan genç, yaşlı, kadın, çocuk demeden sırtlarında al bayraklar, dillerinde tekbirler namluların karşısında durmuş, tankların altına yatmış, kendi silahlarımızla kendi topraklarımızı işgal etmeye çalışan hainlere boyun eğmemiştir.

Herkes bilsin ki vatanımız, bayrağımız, "şehadetleri dinin temeli olan" ezanlarımız bizim en değerli mirasımızdır. Kahraman ordumuz ve milletimiz var oldukça bayrağımız inmeyecek, ezanımız dinmeyecektir.

Ne mutlu Türk'üm diyene!

**Mehmet Efe DAĞLI 5/H**



## ÖNCE OKU SONRA BUL

Birkaç gazeteci, ölümünden kısa bir süre önce millî şairimiz Mehmet Âkif'i ziyarete gitti. Sohbet sırasında söz bir ara İstiklal Marşı'ndan açıldı ve bir vesile ile marşın değiştirilip değiştirilemeyeceği konuşuldu. Âkif hasta yatağından heyecanla doğruldu, herkesin ayakta dinlediği İstiklal Marşı'nı değiştirmeye kimsenin gücünün yetmeyeceğini söyledi. Bitkin bir hâlde yastığa yaslanırken "İstiklal Marşı bir daha yazılamaz." dedi. "Kimse bir daha İstiklal Marşı yazamaz, ben de yazamam!" Sonra derinden gelen bir sesle: "Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmayın! Allah bir daha bu memleketin, bu milletin istiklalini tehlikeye düşürmesin! Bir daha onu İstiklal Marşı yazmaya mecbur etmesin." dedi, sustu.

P	J	A	L	L	A	H	P	B	Z	U
Ç	M	C	İ	Z	L	P	C	L	J	E
T	Z	J	E	P	B	Z	J	İ	Ç	R
C	D	C	Ç	A	Z	H	J	A	P	Z
Z	K	P	U	J	C	R	Ç	T	C	U
L	J	C	U	Z	Ş	Ç	J	S	Z	A
Ç	Z	V	P	A	C	J	Ş	Z	Ç	I
P	Y	C	A	Z	Ş	Ç	P	A	J	T
C	Z	M	Z	A	P	C	S	I	Z	N
Ç	A	C	M	J	P	İ	Z	Ç	N	J

### BUL BAKALIM!

Karşınızda bambaşka bir kelime avı duruyor. C, Ç, J, P ve Z harflerini nerede görürseniz silin. Bakalım burada sizi nasıl bir cümle bekliyor.

### NE BULDUN?

.....

.....

.....

.....

.....